Republika e Kosovés
Republic of Kosova

HANI | ELEZIT

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

KOMUNA - HANI I ELEZIT

DATE

18.05.2018

NGA :

Zyra e Personelit

LENDA :

NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

Njoftohen kandidatét qé kané konkurruar pér vendin e punés: Zyrtar pér Zhvilim me
Nr.referues 02/2744 dhe 02/3524 , né Drejtoriné pér Zhvillim Ekonomik se ANULOHEN té gjitha
procedurat e rekrutimi pér arsye se asnjé nga aplikacionet e dorézuara nuk i plotéson kriteret e
parapara sipas konkursit nr 02/2744 té shpallur me daté 28.03.2018 dhe t& konkursit Nr.02/3524 /2018

t€ rishpallur me daté 26.04.2018 né mjetet e informimit.

Zyra e Personelit do t& shqyrtoj edhe njéheré kérkesén pér mundésin e shpalljes s¢ konkursit t&

lartcekur pas aprovimit nga DASHC/MAP,

Nga pjesémarrésit né konkurs kérkojmé mirékuptim.
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